
 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 09.06.2020 № 716 

г. Богданович 

 

 

О внесении изменений в состав межведомственной координационной комиссии 

по противодействию распространения ВИЧ-инфекции на территории 

городского округа Богданович 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава 

городского округа Богданович,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в состав межведомственной координационной комиссии 

по противодействию распространения ВИЧ-инфекции на территории городского 

округа Богданович, утвержденного постановлением главы городского округа 

Богданович от 07.07.2010 № 1431: 

1.1. Вывести из состава комиссии Берко Елену Валерьевну – начальника 

Управления социальной политики по Богдановичскому району. 

1.2. Ввести в состав комиссии Завьялову Светлану Ивановну – заместителя 

начальника Управления социальной политики № 11. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Тришевского В.Д. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                      П.А. Мартьянов  


